放射線被ばくに関する講習会のご案内

主催 公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

埼玉県診療放射線技師会では、会員の皆さまに「放射線被ばくに関する知識をアップグレードしよう」という趣旨の講習会を下記の通り企画致しました。昨今の医療法等の改正で放射線被ばくの管理が厳格化されてきている中、診療放射線技師も被ばくに関する知識を正しく理解し、身につけておく必要があります。この講習会では、被ばくに関する知識をアップデートしたい方はもちろんのこと、1から学び直したい方、被ばく相談をしていて悩んでいる方など、様々な方に受講していただけたらと思います。皆さまのご参加をお待ちしております。

記

プログラム (敬称略)

総合司会 埼玉医科大学病院 紀陸剛志

19:00~19:30 放射線被ばくに関する基礎知識

上尾中央総合病院 嶋崎恭介

19:30~20:00 放射線被ばくとがん

さいたま赤十字病院 大河原侑司

20:00~20:30 放射線被ばくと遺伝的影響

済生会川口総合病院 志藤正和

日時: 2023年1月25日(水) 19:00~20:40

場所: Zoom による Web 開催

受講料:会員500円 非会員1,000円

※非会員の扱いは、埼玉県診療放射線技師会の会員以外であっても、

日本診療放射線技師会か都道府県放射線技師会の会員であれば会員とみなします。

申込方法:本会ホームページ上の専用フォームよりお申込み下さい。

申込期間: 2022年 12月 1日(木)~ 2023年1月 10日(火)

※参加内容と参加登録費の入金を確認し、

開催2日前までにご登録いただいたメールアドレスへ受講情報を送付いたします。

支払方法:参加登録費は銀行振込または PayPay で先払いとなります。

振込先口座および PayPay 支払方法は、申し込み後の返信メールにてお伝えします。

なお PayPay の場合、申込登録手順が 3 段階となります。

振込手数料は受講者がご負担ください。

ご入金・申し込みフォーマットへの登録は、期間内に完了するようにお申し込みください。

領収書の発行

1. 銀行振り込みの場合

各金融機関の日附印入り受領書、ATM 利用明細書等をご使用ください。

2. ネットバンキングを利用した場合

振り込み内容詳細等をご自身で印刷してください。印刷方法は各金融機関 HP をご参照ください。

3. PavPav の場合

自動返信メールの内容をご確認ください。

参加費の注意事項

- ・参加キャンセルに対する返金は行いません。
- ・入金額が参加登録費に満たない場合、参加方法を記載したメールは配信されません。
- ・過払いの場合、過払い分から事務手数料 500 円を差し引いた額をご指定の銀行口座へ振り込みます。

連 絡 先:公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 Tel 048-664-2728 FAX 048-664-2733

問い合せ:上尾中央総合病院 放射線技術科 佐々木 健

Mail:t-sasaki at sart.jp(at は@に変換) TEL:048-773-3369(放射線技術科直通)